
Важност 5 години Контакт

Концепт Едукација-ДООЕЛ Скопје. 

адреса бул. Партизански одреди бр. 

17-1/16, Скопје
Овластување од 

06.04.2022 година 072/228-804

Е-Мета ДООЕЛ Скопје, адреса ул. 

Христо Татарчев бр 47-2/28, Скопје

Овластување од 

09.05.2022 година 078/490-500

Боби Турс увоз-извоз ДООЕЛ Битола, 

подружница, Центар за енергетска 

ефикасност Битола

Овластување од 

13.07.2022 година 071/233-399
Стопанска Комора на Северна 

Македонија, адреса ул. Димитрија 

Чуповски бр. 13, Скопје

Овластување од 

13.09.2022 година 075/295-062

“Македонска Асоцијација за 

управување со отпад” МАСВА- Скопје, 

адреса ул. Руѓер Бошковиќ бр 16, 

Скопје, Технолошко металуршки 

факултет

Овластување од 

26.10.2024 година 070/354-234



Контакт e-mail

concept.edukacija@gmail.com

contakt@e-meta.mk

Bobi-turs@yahoo.com

Mihajlo@mchamber.mk

contakt@maswa.org.mk
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